REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABE J”

SENATI AKADEMIK
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr 8% Prot. Gjirokastér, mé. 26/ )3 2019
VENDIM

Nr. 28 , daté 20.12. 2019

MIRATIMI I RAPORTIT VJETOR PER VEPRIMTARIN: MESIMORE,
SHKENCORE DHE FINANCIARE NE UNIVERSITETIN “EQREM CABEJ” PER
VITIN 2018 - 2019

N& mbéshtetje t& ligjit Nr. 80/2015 “ Pér arsimin e larté dhe k&rkimin shkencor n& institucionet e arsimit &
larté n& Republikén e Shqipérisé ”, neni 32, pika I , neni 38, pika 1/g, dhe né zbatim t& udhézimit nr. 5,
daté 19. 02. 2019 pér “Pércaktimin e elementéve peérberés t& raportimit vjetor dhe afatit pér raportim &
institucioneve t& arsimit & lartg” , udhézimit nr..24, daw 21, 10. 2019, pér njé ndryshim né Udh&zimin nr.
3, dat€ 19.02.2018 “Pér pércaktimin e elementéve pErbérés t& raportimit vjetor dhe afatit pér raportim té
institucioneve t& arsimit & larté”, Senati Akademik dhe Bordi i Administrimit n& universitetit * Eqrem
Cabej , n& mbledhjen e pérbashkét t& datés 20. 12, 2019;

VENDOSI:
1. 'T¢ miratojé raportin vjetor pér veprimtaring mésimore, shkencore dhe hnam‘fa
“Eqrem Cabej” pér vitin 2018-2019 . ,8
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3,
2. Raporti vjetor i veprimtarisé mésimore, kérkimore / shkencore dhe ﬁnancuaré&ﬁ&r vitin ?ﬂTE s %Q‘.‘-’
2019, i pérciliet zyrtarisht MASR-s& né format elektronik (PDF) dhe shkreso%sgé:gf‘%\?’

KRYETAR I BORDIT TE ADMINISTRIMIT IR .
Doc.Dr, Merita ISARAJ
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